
 

 

UCHWAŁA NR XI/57/24 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy 

Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 932 917,29 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

932 917,29 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 932 917,29 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

932 917,29 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5257



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/57/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 

  

Transport i łączność 3 812 787,79 -932 917,29 0,00 2 879 870,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne powiatowe 2 332 291,29 -932 917,29 0,00 1 399 374,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
932 917,29 -932 917,29 0,00 0,00 

bieżące raze

m: 39 714 731,05 -932 917,29 0,00 38 781 813,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 386 183,94 0,00 0,00 2 386 183,94 

majątkowe 

600 

  

Transport i łączność 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5257



  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 

majątkowe raze

m: 5 484 553,84 0,00 932 917,29 6 417 471,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 444 973,70 0,00 0,00 1 444 973,70 

Ogółem: 45 199 284,89 -932 917,29 932 917,29 45 199 284,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 831 157,64 0,00 0,00 3 831 157,64 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5257



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/57/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2024 roku 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
19 

60

0 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 046 289,36 5 044 289,36 5 044 289,36 0,00 5 044 289,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932 917,29 -932 917,29 -932 917,29 0,00 -932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 046 289,36 4 111 372,07 4 111 372,07 0,00 4 111 372,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 917,29 934 917,29 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 332 292,00 2 332 292,00 2 332 292,00 0,00 2 332 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932 917,29 -932 917,29 -932 917,29 0,00 -932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 332 292,00 1 399 374,71 1 399 374,71 0,00 1 399 374,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 332 292,00 2 332 292,00 2 332 292,00 0,00 2 332 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932 917,29 -932 917,29 -932 917,29 0,00 -932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 399 374,71 1 399 374,71 1 399 374,71 0,00 1 399 374,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5257



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 599 536,60 38 846 

790,79 
32 343 

526,44 15 934 044,90 16 409 

481,54 1 161 500,00 2 584 023,26 2 311 

688,09 0,00 446 053,00 6 752 745,81 6 752 745,81 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -932 917,29 -932 917,29 -932 917,29 0,00 -932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 917,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 917,29 932 917,29 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 599 536,60 37 913 

873,50 
31 410 

609,15 15 934 044,90 15 476 

564,25 1 161 500,00 2 584 023,26 2 311 

688,09 0,00 446 053,00 7 685 663,10 7 685 663,10 15 368,85 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5257



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/57/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 

  

Transport i łączność 2 000,00 932 917,29 934 917,29 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 932 917,29 932 917,29 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 932 917,29 932 917,29 

   

Remont odcinków dróg powiatowych nr 2731E Bogoria Dolna- Bąków Górny, 

nr 2727E Złaków Kościelny-Przemysłów 0,00 932 917,29 932 917,29 

Razem 6 490 410,81 932 917,29 7 423 328,10 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5257


		2025-05-15T12:11:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




